®
@ Burgerbus LOhmar Fah rplan Stand: Januar 2015 (/}
www buergerbus-lohmar.de
Linie 1 Lohmar-Siid - Frouardplatz montags - freitags samstags
Haltestellen
Frouardplatz ab: 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 08:55 09:55 10:55 11:55
Lidl 07:56 :56 .56 :56 :56 :56 .56 :56 .56 :56 :56 :56 .56
Aldi/Kaufland 07:57 57 BT 57 1.4 157 BT 57 T 57 o7 57 87
Auelsweg 07:58 :58 :58 :58 :58 :58 :58 :58 :58 :58 :58 :58 :58
Dammweg 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 09:00 10:00 11:00 12:00
Ziegelfeldweg 08:01 01 01 :01 01 01 01 01 01 01 01
Konigsberger Stralle 08:03 :03 03 :03 03 :03 03 15:03 16:03 :03 03 03 03
Alte Lohmarer Strale  08:04 :04 04 :04 .04 :04 :04 04 04 04 04 04 04
Reitstall Sonneck 08:05 :05 :05 :05 :05 :05 :05 :05 :05 :05 :05 05 05
Sudstrale | 08:06 :06 .06 06 :06 :06 .06 :06 .06 .06 06 .06 .06
Sudstrale Il 08:07 :07 07 :07 :07 :07 07 07 07 07 07 07 07
Pltzerau | 08:08 :08 .08 :08 .08 :08 .08 :08 .08 .08 :08 .08 .08
Putzerau Il 08:09 :09 09 :09 :09 :09 :09 :09 09 :09 :09 09 09
Auf der Hardt 08:10 10 10 110 10 110 10 10 10 10 20 10 10
Christianstralte 08:11 11 < I 11 B i 2 | iy 31 A o A1 | A4
Waldschule 08:12 “12 12 A2 A2 12 112 212 A2 12 2 M2 12
Hauptschule 08:13 13 13 43 23 A3 43 () A3 13 13 13 13
Schmiedgasse 08:14 14 14 114 14 14 14 14 14 14 114 14 14
Rathausstralie 08:15 215 51D 45 15 A5 i) 15 A5 15 15 15 115
|Frouardplatz an: 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 1516 16:16 09:16 10:16 11:16 12:16
o 11
Q Burgerbus I-Ohmur Fah rplan Stand: Januar 2015 /5’;
www.buergerbus-lohmar.de i
Linie 2 Donrath - Frouardplatz montags - freitags samstags
Haltestellen
Frouardplatz ab: 08:17 09:17 10:17 11:17 1217 1317 1417 1517 16:17| 08:17 09:17 10:17  11:17  12:17
Lidl 08:18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18
Aldi/ Kaufland 08:19 19 19 119 19 19 119 19 19 119 19 19 19 119
Auelsweg 08:20 :20 20 :20 20 20 20 :20 :20 20 20 20 20 :20
Volksbank 08:26 :26 .26 :26 26 :26 :26 126 26 26 26 .26 :26 126
Steinackerstralle 08:27 27 27 127 127 27 27 27 27 27 27 27 27 27
Kiefernweg 08:30 30 :30 :30 :30 :30 :30 :30 :30 :30 :30 :30 :30 :30
Tannenweg 08:31 31 31 {31 31 :31 :31 3N 3 31 31 :31 3 31
Donrath Schule 08:32 :32 32 192 :32 132 32 32 ;32 132 132 a2 :32 132
Pappelallee 08:33 :33 33 33 33 33 :33 133 33 33 :33 133 :33 33
In der Hilhene 08:35 135 i35 135 .35 .35 :35 35 35 :35 35 135 135 35
Karpenbachweg 08:36 .36 .36 .36 :36 .36 :36 :36 :36 .36 :36 :36 :36 .36
Gartencenter 08:38 :38 .38 :38 .38 :38 :38 :38 :38 :38 :38 :38 :38 :38
Wiesenpfad 08:40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 40 :40 40 40
Jahnstralle 42 42
Breiter Weg 08:43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43 43
Frouardplatz an: 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15145 16:45| 08:45 0945 10:45 11:45 12:45




